

YAPILMASI GEREKENLER

5-"Dilsizlik Oyunu": Ana-babalara böyle durumlarda Şoke olmaktan çok, sessizlik oyunu oynayarak çocuğunu yönlendirebileceği hakkında bilgi verilmelidir. "senin kullandığın kelimenin anlamı nedir?", "anlamıyorum", denilerek çocuktan yanıtlanması istenir.

6-Yaratıcı olmaya özendirme: Yaratıcı uğraşlar, yazınsal faaliyetler, spor vb. Yaratıcılığı artırıp kötü söz kullanımını engeller.

7-Kötü sözcüklerin yıpratılması: Çocuk bu kelimeyi kullandığında 5 dakika boyunca bu kelimeyi söylemesini isteyin. Büyük olasılıkla bir daha kullanmayacaktır. Söylemek istemediği zaman, ancak kötü sözcüğü kullanmaktan dolayı verilen cezayı uyguladıktan sonra, istediğini yapabileceğini söyleyin.

8-Ciddi cezalandırmama: Eğer çocuğunuzu, döverek, bağırarak, tehdit ederek cezalandırırsanız; çocuğunuz bu kelimeleri yakalanıp cezalandırılmak için, gizlice kullanmayı öğrenir. Uygun olmayan bu sözcüklerin yerine, uygun kabul edilebilir sözcükler kullanması için çocuğu bilgilendirmek gerekir. Çocuk olumlu sözcük kullandığında, çocuğun övülmesi teşvik edilmesi gerekir.



HAZIRLAYAN
SEMA ESİN ÖZDEMİR

60. YIL ORTAOKULU
REHBERLİK SERVİSİ

KÜFÜR
ETMEYİ
ÖNLEME
ÇALIŞMALARI



KÖTÜ SÖZ
SÖYLEMEYELİM
PROJESİ

► Küfür Etmek!

@#%\$&!

"Küfür, hoş olmayan, kırıcı, incitici ve mahalle ağzının kullandığı sözlerdir.Eskiden küfür olarak sayılan bazı kelimeler bugün günlük ha-

yattaki sıradan sözcükler olarak anımsanmaktadır.Örneğin: Salak kelimesi 1980'li yıllara kadar en adi ve büyük bir küfür sayılırken şimdi günümüzde o kadar da etkili bir kelime değildir ve küfrün derecesi kişiden kişiye değişebilir."

Küfür üç temel gruba ayrılır.

- Ya beddua etmek ya da birine zarar verilmesi dileğini yansıtan konuşma biçimi.
- Cinsel içerikli küfürler: Müstehcen konuşmalar.
- Kişiliğe yönelik küfürler: Manyak, salak...



Küfür etme Nedenleri

1-Dikkat çekme: Bazı çocuklar ana-babadan yeterli ilgiyi göremiyorlarsa, dikkat çekmek için küfrederler.

2-Sarsılma: Bazı çocuklar için yetişkinleri şok etme, rahatsız etme eğlenceli olabilir.

3-Ağızdan kaçırma: İnsanlarda engellenme ya da kızgınlık hissedildiğinde ya da fiziksel bir gerginlik olduğunda küfrün ağızdan çıkması çok doğaldır. Çok engellenen, yaşama alanı çok daraltılan çocuk, kızgınlık olarak küfredebilir.

4-Savunma: Bazıları için kötü söz söyleme bir savunma davranışıdır. Küfür etmenin tam anlamıyla yasak olduğu çevrede yetişenler, isyan ederek bağımsızlıklarını göstermek isterler.

5-Olgunlaşma: Bazen de çocuklar yetişkin olmanın bir sembolü olarak, kötü söz söylerler.

6-Akranları tarafından onaylanması

7-Çocukça bir zevk: Küçük çocuklarda banyo ve ona ilişkin konuşmak, çocuklarda bir tür çocuksu seksüel zevk alma durumu ortaya çıkarmaktadır.



YAPILMASI GEREKENLER

1-Örnek oluşturma: Eğer kaba ve küfürlü bir konuşma eğiliminin engellenebileceğini örneklerle gösterirseniz, çocuk da bu kontrolü örnekleri taklit ederek öğrenecektir.

2-Dürtülerini ifade edebilme: Eğer çocuk, kızgınlıklarını rahatlıkla dile getirebiliyorsa, bu özgürlüğe sahip ise, olumsuz duygularını belirtmek için daha az küfürlü sözcük kullanacaktır.

3-Tartışma: Küfürlü kelimeler bir kâğıda yazılarak tanımlanır ve daha sonra tartışılır.

4-Önemsememek: Çocuklar kötü sözcükler kullandığında, anne-babalar ve öğretmenler bu duruma pek fazla üzülmüş ve şaşırıyorlarsa, çocukların bu sözcükleri söylemeleri için bir nedeni kalmayabilir.

Kötü Söz Söylemek

Hakkında

KONUŞMAK İSTER MİSİN?

